
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ HUKUK TOPLULUĞU 

‘’KİŞİ ÖZGÜRLÜKLERİNİN FELSEFİ TEMELLERİ’’ KONULU ETKİNLİK ANKET RAPORU 

 

07.12.2021 tarihinde Hukuk Fakültesi Amfi 1’de “Kişi Özgürlüklerinin Felsefi Temelleri” konulu 

söyleşide etkinliğe katılım sağlayan öğrencilere Fakültemiz etkinliklerine yönelik geri bildirimlerin 

alınması amacıyla gerçekleştirilen anket sonuçları aşağıdaki gibidir.     

 

1. "Kişi Özgürlüklerinin Felsefi Temelleri" etkinliğini beğendiniz mi? 

 

 
 

Etkinliğe katılanların %92’sinin etkinliği beğendiğini ifade etmesi yapılan etkinliğin niteliğini ortaya 

koyması açısından önemlidir.      

 

2. Etkinlik organizasyonundan memnun kaldınız mı? 
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Etkinliğe katılanların birinci soru ile aynı oranda %92’sinin etkinliği beğendiğini ifade etmesi yapılan 

etkinliğin organizasyonel yapısını ortaya koyması açısından önemlidir.      

 

3. Gelecek etkinliklerde aktif görev almak ister misiniz? 

Etkinliğe katılanların gelecek etkinliklerde aktif görev almak istediklerine ilişkin soruya 

katılımcıların %46’sının evet, %37’sinin emin değilim cevabını vermesi topluluk etkinliklerinin 

öğrenciler tarafından benimsendiğini ve yaygınlaştırılması gerekliliğini göstermesi açısından 

önemlidir.  

4. Etkinliklerin hangi ana başlıklarda olmasını istersiniz? 
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Etkinliklerin hangi ana başlıklarda planlanması gerektiğine ilişkin ana başlıklar 

değerlendirildiğinde; katılımcıların %42’sinin akademik içerikli, %27’sinin güncel içerikli, 

%13’ünün kültürel içerikli, %10’unun ise sosyal ve motivasyon içerikli etkinlikler üzerinde 

durduğu görülmektedir. Öğrencilerin yarıya yakınının akademik içerikli etkinlikler üzerinde 

durması hedef kitlenin bakış açısını ve niteliğini ortaya koyması bakımından önemlidir.     

 

 

5- Etkinliklerin hangi ana başlıklarda planlanması gerektiğine ilişkin öneriler aşağıdaki 

başlıklarda belirlenmiş olup, gelecek etkinliklerin bu başlıklarda planlanması 

hedeflenmektedir.    

 

 Hayvan haklarıyla ilgili bilgilendirici konferanslar , 

 Katılımı daha fazla arttırmak adına güncel konularla ilgili konferanslar , 

 Baro ile iletişim kurulup, Gaziantep Barosu avukatlarından bölgedeki hukuki durumların ve 

şikayet edilen, beğenilen uygulamaların değerlendirilmesi ve mümkünse bir Cumhuriyet 

Savcısı, bir Hakimin de söyleşiye katılmasının sağlanması, 

 Gündemdeki olayların tartışılabileceği etkinlikler, 

 Felsefi temellendirmelerin çoğaltılması, 

 Etkinliklerin konusu güncel olup günlük yaşantıda bilinçlendirmeyi sağlayacak; salgın 

dönemlerinde insan hakları, bitcoin ve hukuk vb. konuların tartışılması,  

 Yüz yüze etkinliklerin online olarak da yayınlanması durumunda daha çok katılım 

olabileceği, 

 Bir hakim veya savcı konuşmasının olabileceği,  

 Kadın ve çocuk hakları üzerine düzenlenmiş etkinlikler, 

 İçeriği daha çok hukuki alanla ilgili olan ve ileride mesleki hayatta faydalı olacağı düşünülen 

alanla ilgili etkinlikler,  

 Anayasa değişikliğine yönelik düşüncelerin yer aldığı hukuksal tartışma etkinlikleri.  


